П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25 января 2022 г. № 24

О внесении изменений в  постановление

администрации Быковского муниципального

района от 25.12.2019г. № 1009 «Об утверждении

административного регламента исполнения

государственной услуги «Предоставление

субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг» (в редакции от

29.05.2020г № 315, от 07.07.2020г. № 372; от

28.04.2021г.№ 260;от 08.10.2021 № 547)

Руководствуясь постановлением администрации Волгоградской области от 11 декабря

2021г. № 678-п «О признании утратившим силу Постановления администрации

Волгоградской области от 09.11.2015г № 664-п «О государственной информационной

системе « Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской

области, приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от

27.12.2021г. № 2895, Уставом Быковского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района от

25.12.2019г. № 1009 «Об утверждении административного регламента исполнения

государственной услуги  «Предоставление  субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг», следующие изменения:

1.1.В абзаце пятом пункта 1.5 слова «государственной информационной системе

«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

(https://gosuslugi.volganet.ru/) (далее-Региональный портал государственных и

муниципальных услуг)»  исключить.

1.2.В абзацах втором, третьем и четвертом пункта 5.2 слова «либо регионального

портала государственных и муниципальных услуг» исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского

муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Быковского муниципального района Рассохина А.И.

Глава

Быковского муниципального района                                                                          А.В. Рычагов

		2022-01-25T15:50:33+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА